YTBepxaeH

peleHnem obuiero cobpaHna co6CTBEHHUKOB

nomeleHunii B MHOTOKBapTUPHOM AOMe

npoTol

Ne n/n

kon Ne 1 ot 30.12.2015r.

MepeyeHb pa6oT, YC/YT NO ynpaBieHW0 MHOTOKBAPTUPHbLIM AOMOM, COAEPXAHUID U PEMOHTY
o6Lero MMyl ecTea B MHOFTOKBapTUPHOM A0Me, ONpeAeneHre MX CTOMMOCTM 1 pasmepa
nnaTtel 3a coAepXaHue N PemMOHT 06Llero MMyl ecTea MHOFOKBapTUPHOToO AOoMa

Mpunoxenune Ne 9/3 ot 01.03.17r.

Kk [orosopy 6/H
oT 01.01.2015r.

r.Koraneim, ynuua Cubupckas, gom 17, o6was naowanb XUAblX U HEXUNbIX MNoMeleHUn 3 662,5 m2

MeproaMYHOCTb BLINOSHEHNA  CTOMMOCTb Ha 1M206LLeit
paboT v oKazaH1s ycnyr nowanv /py6reii B MecsiLl)

HavnmeHoBaHune pa6oT, ycnyr

CrommocTb paboT, YCyr B LIESIOM Mo
Aomy 3a 10 MecsiLies, pyb.

I. PaGoThl, HEOGXOANUMbIE ANA HAfNEXallero CoAepXaHusa HeCynX KOHCTPYKLU NI (hyH/AamMeHTOB, CTeH, KOOHH U CTONGOB, NePeKpPbLITUI N NOKPLITUA, 6anok, purenei,

11

14

17

20

21

22

23

24

25

NeCTHUL, HECYLWUX 3NEMEHTOB KPbIll) U HEHECYWMUX KOHCTPYKLUWU (MEPEropo/foK, BHYTPEHHE OTAENKN,M0N0B) MHOTOKBAPTUPHbLIX AOMOB

10 Mepe HeOGXOAVMMOCTY, HO He

Pa6oThl, BbINO/IHAEMblE B OTHOWEHUN BCEX BUAO0B (DyHAaMeHTOB pexe 1pasa 8 oz 0,12
Pab6oTbl, BbINONHAEMblE B 34aHUAX C noABanamu 0 MEPC HEOGXOYIMOCTH, HO He 0,19
pexxe lpasa B rog '
Pa6oTbl, BbIMOMHAEMbIE ANS HAA/EXKALLEr0o COAePXaHUA CTeH MHOTOKapTUPHbIX J4OMOB 11O Mepe HEOGXOAVIMOCTH, HO He 0,16
pexe 2 paza B rog,
Pa6oThl, BbINO/HAEMbIE B LiENAX HaANEXallero coAepXaHus nepekpbITUi U NOKPLITUA 10 Mepe Heo6XOAYMOCTY, HO He 012
MHOTOKBapTUPHbIX JOMOB pexe 1 paza nrog '
PaGoTbl, BbINO/HAEMbIE B LiENsX HafNeXxallero coAepXaHus Kpbill MHOFOKBAPTUPHbIX N0 Mepe HeOBXOVIMOCTU, HO He 038
A0MOB pexe 1pasa B roa !
PaGoTbl, BbINMO/IHAEMbIE B LiENsiX HaA/1exallero CogepxaHuns NecTHUL, MHOTOKBAPTUPHbIX 10 Mepe HEeOGXOAMMOCTY, HO He
Aomos pexe lpasa B rog 0.12
PaGoTbl, BbINO/HAEMbIE B LIENAX HajANexallero cogepxaHus (acagos MHOTOKBAPTUPHBIX 10 Mepe HEOBXOIVIMOCTU, HO He
AomMoB pexe 2 pasa B rof, 0.29
Pa6oThbl, BLIMOJIHAEMbIE B LIENAX HAANeXallero coAepXaHns neperopoaok B 10 Mepe HeoGXOAVIMOCTH, HO He
MHOTOKBApTUPHbLIX AOMax pexe 2 pasa arog, 016
PaGoThbl, BbIMOMHAEMbIE B LE/IAX HAANEXALLEro COAePXKAHUA BHYTPEHHENR oTAenKkn 10 MEPC HEOGXOAYMMOCTU, HO He
MHOTOKBApPTUPHbLIX AOMOB pexe 2pasa s rog, 016
Pa6oThbl, BbIMOMHAEMbIE B LIeNAX Hajnexaliero cofAepaHns Monos NoMeLieHunii, 1O MepC Heo6XOAMMOCTH, HO He 019
OTHOCAWMXCA K 06ULeMy MMyLLeCcTBY B MHOTOKBApPTUPHOM AoMe pexe 2 pas B rof, '
Pa6oThl, BLINONHAEMbIE B LiENIAX Haf/exallero coAepxaHns OKOHHbIX U ABEPHbIX 10 Mepe HEOGXOAMMOCTH, HO He 0.09
3anoNHeHni NOMeLeHNid, OTHOCALWUNXCS K 06LIEMY UMYLLECTBY pexe 2 pasa B rog, ’

MHOrFOKBapTUPHOM AomMe

PaGoTbl, BbINO/HAEMbIE A5 HAfNEXALLEro CoAepXaHus CUCTEM BOAOCHABKEHNsS
(X0NI0/HOTO 1 FOPAYEro), OTOM/IEHNS, BOAOOTBEAEHNSA, IMBHEBON KaHaNW3auum, cucTemsl NOCTOSIHHO 3,86
BEHTUNALMN B MHOTOKBAPTUPHbIX JOMax

O6ecneyeHne aBapuitHO-AMUCNETYEPCKMM 06CNyXUBaHUEM KpYr/iocyTo4 HO 1,75

Pa6oTbl, BbINONHAEMbIE B LieNAX HaA/Nexallero cogepxaHna MHANBUAYanbHbIX TENN0BbIX

MOCTOAHHO 2,30
NYyHKTOB B MHOTOKBApTVPHbIX AOMaX
CopepxaHue KoNneKTUBHoro (06uen0MoBoro) npubopa yyera TenaoBoii aHeprum MOCTOAHHO 0,25
CopepxaHue KoONnekTMBHOro (o6uie0MoOBOro) npuéopa yyeta ropsyero u Xono[HoOro

rocToAHHO 0,25
BOAOCHaGXeHns
PaGoTbl, BbINO/HAEMbIE B LENAX HaAnexallero cofepxaHus 31eKTpoo6opyaoBaHus B
MHOTOKBApTMPHOM [0Me, CoAepXaHue KONNeKTUBHOro (o6uieaomMoBoro) npu6opa yyeta MOCTOAHHO 1,20

3NEKTPUYECKON aHeprum

I1l. Pa6oTbl M ycnyrn no copgepxaHuto MHOTo ob6LLero My ecTea B MHOTOKBaApTUPHOM Aome

PaGoTbl MO COAEPXaHMIO MOMELeHUI, BXOAAWMX B COCTaB O6LIEro nmyllectsa B HC pexe OJHOTO pasa B JgHb (6 710
MHOTFOKBapTUPHOM fOMe el B HEAenH0) ’
PaGoTbl MO COAEPXKaHMIO 3EMENIbHOTO Y4acTKa, Ha KOTOPOM PacronoXeH
MHOTOKBapTUPHbI/ AOM, C 3/1eMeHTaMU O3eNeHeHUs 1 6NaroycTpoicTsa, UHLIMK He Pexe OJHOrO pasa B eHb (6 423
o6bekTamu, npegHasHauYeHHbIMW AN 06CNyXMBaHUS 1 IKCNayaTauuy aToro goma (ganee - AHel B Hefento) ’
npuaoMoas TeppuTopus), XONOAHbLIA Nepnoa roaa

o o He peXxe 0AHOro pasa B AeHb (6
PaGoTbl MO COAepXaHuio NPUAOMOBOM TeppUTOPKUM B TENLIN Nepuo roga o 4,56

[Heli B Heaento)

Pa6oThl MO 06eCrneyeHnio BbIBO3a 1 Pa3MeleHNs GbiTOBbIX OTXO/0B eXeaHeBHO. 2 pasa B ieHb 2.57
Pa6oTbl nNo o6ecneyeHuto Tpe6oBaHUt NoxapHoi 6eonacHocTH MOCTOAHHO 0,00

Y4ETHO-pacHETHOE

obcnyxuBaHue rno paéouemy
OpraHusauns paboTbl MO HAYUCIEHUIO N C60PY NAAThl 3a COAEPXAHME U PEMOHT XUIbIX

pacrnvcaHuio, hopm1poBaHue 2,36

nometyeHnin MNaTEXHbIX JOKYMEHTOB 1pa3
B MecsiL,
OpraHusaums paboTbl MO B3bICKAHWIO 3a40/KEHHOCTU NO ONAaTe XWbIX NOMeLWeHui MOCTOAHHO 0,47
YHETHO-pacyeTHoe
OpraHusayma pa6oTbl NacnopTHOro o6cnyxuBaHus o6ecnyxvBaHe No pabouemy 0,42
pacnvcaHmio
OcyujecTsneHne AeATeNbHOCTU NO YNPaBAeHU0 MHOTOKBAPTUPHbLIM JJOMOM MocTosHHO 2,70
V. KoMMyHanbHble pecypchl, B LieNsSX COAepXaHUs 06LLero MMyLLecTBa B MHOTOKBaApTUPHOM AomMe
XonogHoe BogocHabxeHne eXemecsqHO 0,09
Fopsayee BogocHabxeHne EXEeMEeCAUYHO 0,39
AneKkTposHeprus eXEeMecsiHHo 0,67
VI. PeMOHT 06Lero nmyujecTsa MHOrokBapTUPHOTO JoMa

Tekywuii peMoHT 6,90

WToro pasmep nnatbl 44,05

4 395,00

6 958,75

5 860,00

4 395,00

13 917,50

4 395,00

10 621,25

5 860,00

5 860,00

6 958,75

3 296,25

. Pa6oTbl, HEO6XOAMMbIE ANS HAANEXALEro COAEPXaHNA 060PY/A0BAHNA U CUCTEM UHXEHEPHO-TEXHUYECKOTO OGECMeyeHmns, BXOAALLNX B COCTaB 06Lero MMyl ecTsa B

141 372,50

64 093,75

84 237,50

9 156,25

9 156,25

43 950,00

260 037,50

154 923,75

167 010,00

94 126.25

0,00

V. O6s3aTenbHble paboThl, KOTOPble HEO6XOAMMO NPOBOANUTL B LENAX 0GECneyeHUs oKa3aHus YCAyr v BbIMONHEHWA PaGoT, NPeAyCMOTPEH HbIX NMepeyHeM ycnyr u pa6oTt

86 435,00

17213,75

15 382,50

98 887,50

3 296,25

14 283,75

24 538,75

252 712,50

1613 331,25



YTBepxaeH

peweHvem obuwero cob6paHns co6CTBEHHUKOB

nomMeLyeHnii B MHOTOKBapTUPHOM JoMe

npoTo

Ne n/n

kon Ne 1 ot 30.12.2015r.

MepeyeHb paboT, yCAyr no ynpasneHUto MHOTOKBAPTUPHbLIM [OMOM, COAEPXAHUIO U PEMOHTY

0o6Lero MMyl ecTea B MHOFOKBApPTUPHOM JlOME, ONpesesieHne ux CTOMMOCTU 1 pasmepa

nnaTbl 3a COAEPXaHVWe N PEMOHT O6LEero MMyl ecTBa MHOTOKBapTUPHOTO AoMa

MpunoxeHune Ne 9/4 ot 01.06.17r

Kk [loroBopy 6/H
ot 01.01.2015r.

r.Koransim, ynuua Cuéupckas, gom 17, o6uias nnowagb XWUAblX U HEXUNbIX MNOMelweHnnt 3 662,5 M2

HanmeHoBaHue pa6oT, ycnyr

TMepUOAMIHOCTL BbIMONHEHA
paboT 1 oKazaHus yeyr

CTonmocTb Ha 1M206LLeit
nowaay (py6neii B MecsiLy)

CrommMocTb paboT, ycyr B LENoM o
LoV 38 7 MecALes, py6.

1 PaGoThl, HEOGXOANMbIE AN HAANEXALLero COAEPXaHNA HECYLNX KOHCTPYKLU NI ((DyH/AAMEeHTOB, CTEH, KOIOHH U CTONGOB, MepPeKpbITUI U NOKPLITUI, 6anok, purenei,
NECTHUL, HECYLNX 3NEMEHTOB KPbIll) W HEHECYWUX KOHCTPYKL MU (NeperopoAok, BHyTPEeHHEN 0TAeNKN,MON0B) MHOFOKBAPTUPHbLIX AOMOB

14

17

20

23

24

25

26

Pa60oTbl, BbIMONHAEMbIE B OTHOLWIEHUN BCEX BUAO0B (hyHAaMEHTOB

Pa6oTbl, BbIMONHAEMbIE B 34aHMAX C NojBanamun

Pa60oTbl, BbIMONHAEMbIE ANA HAANEXallero coAepXaHusa CTeH MHOTFOKapTUPHbLIX AOMOB

Pa6OThl, BbIMOMHAEMbIE B LEAX HAANEXALLEro COAePXKaHUA NepekpbITUA N NOKPLITUN
MHOTOKBApTUPHbLIX [OMOB
Pa6oThbl, BbIMOMHAEMbIE B LiENAX
AOMOB

Hafnexallero coflepXaHns Kpbill MHOTOKBaPTUPHbIX

Pa6oThbl, BbIMOMHAEMbIE B LENAX
AOMOB

Haanexallero coAepXaHusa NecTHUL, MHOTOKBAPTUPHbIX

Pa6oThl, BbINONHAEMbIE B LiENAX
AOMOB

Hajnexauero cozepxaHusa acagoB MHOTOKBapPTUPHbIX

Pa6oTbl, BbINOMHAEMbIE B LESX HAA/IeXallero coAepXaHnus neperopoaok B
MHOTOKBapTUPHbIX AOMax
PaGoTbl, BbINO/HAEMbIE B LieNsiX HaA/Iexallero cofepxaHus BHYTPeHHel oTaenku
MHOTOKBaPTUPHbIX AOMOB

PaGoTbl, BLINO/HAEMbIE B LIENAX HAA/eXallero CoepxaHus MonoB nomeLeHui,
OTHOCALMXCA K OGLLEMY UMYLLECTBY B MHOTOKBApTUPHOM JOMe

PaGoTbl, BbINOMHAEMbIE B LiENIAX HaA/eXallero COAepXaHus OKOHHbIX U ABEPHbIX

3anoNHEeHN NOMeLLeHUM, OTHOCALNXCS K 06LieMY UMYLLECTBY

. Pa6oTbl, HeO6X0ANMbIE ANA HajNexalwero cojgepxaHua o60py/A0BaHNsA U CUCTEM UHXEHEPHO-TEXHUYEeCKoro

10 Mepe HEOGXOAYIMOCTH, HO He
pexe | pasa B roa
o Mepe HeoBXOAMMOCTH,
pexe 1pasa B rog

HO He

10 MEPC HEOGXOMMOCTH, HO He
pexe 2 pasa B ro,
10 Mepe HeOGXOAMMOCTH, HO He
pexe 1pasa B rof,
o Mepe HeOBXOAMMOCTH,
pexe 1pasa B rog,

HO He

0 Mepe HEOGXOAYIMOCTH, HO He
pexe lpasa B rog

10 Mepe HeOGXOAMMOCTY, HO He
pexe 2 pasa Brog,

110 Mepe HEOGXOAMMOCTY, HO He
pexe 2 pasa B rog,

110 MePC HEOGXOMMOCTY, HO He
pexe 2 pasa B rof,

o Mepe HeOBXOAMIMOCTH,
pexe 2 pas B ron

HO He

10 Mepe HeOBXOAMMOCTH, HO He
pexe 2 paza B rog,

MHOTOKBApTUPHOM AoOMe

Pa6oThl, BbINONHAEMbIE A5 HAJNEXKALLEro COAepPXaHUs CUCTEM BOAOCHAGKEHUs
(X0N10/AHOTO ¥ FOpPsAYEro), OTONNEHUs, BOAOOTBEAEHUS, NNBHEBOI KaHanMsauun, cUcTeMbl
BEHTUNALNUU B MHOTOKBapTUPHbIX A0OMax

O6ecneyeHne aBapuiiHO-AUCNETYEPCKUM 06CNYXUBAHUEM

Pa60Tbl, BbINOMHAEMbIE B LieNAX HaA/exal,ero cogepxaHusa UHANBUAYyanbHbIX TENN0BbIX
NYyHKTOB B MHOTOKBapPTUPHbIX JOMax

CopepxxaHue KONNekTMBHOTo (06w en0mMoBOro) npuéopa yyeta Tenao0BOW aHeprumn
Copep)xaHue KonnekTuBHoro (o6ujegomoBoro) npubéopa yyeta ropsyero u xonogHoro
BOAOCHa6XeHnsa

PaGoTbl, BbINO/HAEMbIE B LENsX Haf/iexallero cojepxaHns 31eKTpoo6opy0BaHns B
MHOTOKBapTUPHOM [0Me, COAepXaHue KonnekTMBHoro (061e0M0BOro) npuéopa yyera
3N1eKTPUYECKON 3HEpPTUm

PaGoTbl MO COAEPXaHMIO MOMEL|EHNH, BXOAAWMX B COCTaB OGLIEr0 MMyl ecTsa B
MHOTOKBApPTUPHOM JOMe

PaGoTbl MO COAEPXaHMIO 3eMeIbHOTO y4acTKa, Ha KOTOPOM PacnofoxXeH
MHOTOKBApTUPHBIA OM, C 31eMEHTaMN 03e/IeHEHUs 1 61aroyCcTPoNCTBa, UHbLIMU
06beKTaMU, NpefHa3HauYeHHbIMU ANS 06CNYXNBAHWUSA W 3KCMIyaTaLum 3TOro Aoma (aanee -

npuaoOMoas TeppuTopus), XONOAHbLIN Nepuog roga

Pa6oThl MO COAepXaHNUio NPUAOMOBOI TeppPUTOPUK B TEMLIN Nepnoj roaa

Pa6oTbl No o6ecrneyeHnto BbIBO3a U pa3MeleHns 6biTOBbIX OTXO/0B

Pa6oTbl No o6ecneyeHuto Tpe6oBaHuii NoxapHoii 6esonacHoCcTn

OpraHusauus paboTbl MO HAYMCNEHMIO U C60PY NNaTbl 3a COAEPXKaHNE U PEMOHT XU/bIX
nomeLyeHunn

OpraHunsauus pa6oTbl MO B3bICKaAHWIO 3a0/HKEHHOCTU MO OMaTe XW/biX NOMELeHNi

OpraHusauns paboTbl MAcMOPTHOrO OGCAYXNBaHNS

OcyujecTBneHne AeaTeNbHOCTU N0 ynpaBieHNio MHOTOKBAPTUPHbLIM AOMOM

MOCTOAHHO

KPYr/IOCYTOYHO

MOCTOSHHO

MOCTOAHHO

MOCTOAHHO

MOCTOAHHO

Pa6oThbl 1 yCNyry nNo coaepXaHunio MHOro O6GLLEero UMyLLecTBa B MHOTOKBAPTUPHOM

He PeXe OAHOro pasa B /ieHb (6
[Heli B HeAenio)

He pexxe O[iHOro pasa BJeHb (6
[Hell B Hefiento)

He peXe OAHOro pasa B AgHb (6
[Heln B Heaento)

©Xe/IHEBHO, 2 pasa B JieHb

MOCTOAHHO

nmctHO-PacyéTHoe
obecnyywBaHvie no paéoyemy
pacnucaHmio, hopM1poBaHne
MNaTéXHbIX JOKYMEHTOB | pas
B MecsLL

MOCTOAHHO

YUErHO-pacuéTHoe
obcnyxviBaHue o padoyem)
pacnvcaHmio

MOCTOAHHO

obecneyeHus,

0,25

0,25

1,20

Aowve

6,90

0,00

2,36

0,47

0,42

2,70

V. KOoMMyHanbHble pecypchl, B Lensx coAepxaHus o6Lero nmyu,ecTea B MHOrOKBapTUPHOM JoMe

XonogHoe BoAOCHaGXKeHWe
ropsuee BoAOCHaGKeHNe
AneKTpoaHeprus

OTBeAEHNE CTOUYHbIX BOJ

COKCMECAYHO

eXeMecUHO

CKCMCCAYHO

eXemMecauHo

VI, PEMOHT 06L,er0 UMYL{eCTBA MHOTOKBAPTUPHOTO A0OMa

Tekywunii peMoHT

UToro pasmep nnatel

0,13
0,52
0,81

0,29

6,90

44,65

3 076,50

4 871,13

4 102,00

3 076,50

9 742,25

3 076,50

7 434,88

4 102,00

4 102,00

4 871,13

2 307,38

BXOAAUUX B COCTaB 06LLEro UMyLLecTBa B

98 960,75

44 865,63

58 966,25

6 409,38

6 409,38

30 765,00

176 898,75

108 446,63

116 907,00

71 015,88

0,00

V. O6s3aTenbHble paboThl, KOTOPble HEO6XOAMMO MPOBOAUTL B LiefAX 0GECNeyYeHNs 0KasaHUs yCAyr U BbINONHEHNs Pa6oT, NPefyCMOTPEHHbIX NepeyHem ycnyr u pa6ot

60 504,50

12 049,63

10 767,75

69 221,25

3 332,88
13 331,50
20 766,38

7 434,88

176 898,75

1144 714,38



