решением общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме протокол $N\!\!_{2}\!\!_{2}\!\!_{2}$ 1 от 30.12.2015г.

к Договору б/н от 01.01.2015г.

Перечень работ, услуг по управлению многоквартирным домом, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме, определение их стоимости и размера платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома

г. Когалым, улица Сибирская, дом 17, общая плошадь жилых и нежилых помещений 3 662,5 м2

√2 <i>1</i> 1/⊓	Наименование работ, услуг	Периодичность выполнения работ и оказания услуг	Стонмость на 1 м ² общей площали (рублей в месяц)	Стоимость работ, услуг в целом п дому за 10 месяцев, руб
I. P	аботы, необходимые для надлежащего содержания несущих конструкций (фундам лестинц, несущих элементов крыш) и ненесущих конструкций (перегор			
1	Работы, выполняемые в отношении всех видов фундаментов	по мере необходимости, но не реже 1 раза в год	0,12	4 395,00
2	Работы, выполняемые в зданиях с подвалами	по мере необходимости, но не реже 1 раза в год	0,19	6 958,75
3	Работы, выполняемые для надлежашего содержания стен многокартирных домов	по мере необходимости, но не реже 2 разв в год	0,16	5 860,00
4	Работы, выполняемые в целях надлежащего содержания перекрытий и покрытий многоквартирных домов	по мере необходимости, но не реже I раза в год	0,12	4 395,00
5	Работы, выполняемые в целях надлежащего содержания крыш многоквартирных домов	по мере необходимости, но не реже 1 разв в год	0,38	13 917,50
6	Работы, выполняемые в целях надлежащего содержания лестниц многоквартирных домов	по мере необходимости, но не реже 1 раза в год	0,12	4 395,00
7	Работы, выполняемые в целях надлежащего содержания фасадов многоквартирных домов	по мере необходимости, но не реже 2 раза в год	0,29	10 621,25
8	Работы, выполняемые в целях надлежащего содержания перегородок в многоквартирных домах	по мере необходимости, но не реже 2 раза в год	0,16	5 860,00
9	Работы, выполняемые в целях надлежащего содержания внутренней отделки многоквартирных домов	по мере необходимости, но не реже 2 разв в год	0,16	5 860,00
10	Работы, выполняемые в целях надлежащего содержания полов помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме	по мере необходимости, но не реже 2 раз в год	0,19	6 958,75
11	Работы, выполняемые в целях надлежащего содержания оконных и дверных	по мере необходимости, но не	0,09	3 296,25
H.	звполнений помещений, относящихся к общему имуществу Работы, необходимые для надлежащего содержания оборудования и систем инжег	•	печения, входящих в	состав общего имущества в
12	многоквартирном Работы, выполняемые для надлежащего содержания систем водоснабжения (холодного и горячего), отопления, водоотведения, ливневой канализации, системы вентиляции в многоквартирных домах	постоянно	3,86	141 372,50
	Обеспечение аварийно-диспетчерским обслуживанием	круглосуточно	1,75	64 093,75
13	Работы, выполняемые в целях надлежащего содержания индивидуальных тегловых пунктов в многоквартирных домах	постоянно	2,30	84 237,50
	Содержание коллективного (обшедомового) прибора учета тепловой энергии	постоянно	0,25	9 156,25
	Содержание коллективного (общедомового) прибора учета горячего и холодного водоснабжения	постоянно	0,25	9 156,25
14	Работы, выполняемые в целях надлежащего содержания электрооборудования в многоквартирном доме, содержание коллективного (общедомового) прибора учета электрической энергии	постоянно	1,20	43 950,00
	III. Работы и услуги по содержанию иного общего	имушества в многоква	ртирном доме	
15	Работы по содержанию помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме	не реже одного раза в день (б дней в неделю)	7,10	260 037,50
16	Работы по содержанию земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом, с элементами озеленения и благоустройства, иными объектами, предназначенными для обслуживания и эксплуатации этого дома (далее придомо	не реже одного раза в день (6 дней в меделю)	4,23	154 923,75
17	Работы по содержанию придомовой территории в теплый период года	не реже одного раза в день (6 дней в неделю)	4,56	167 010,00
18	Работы по обеспечению вывоза и размешения бытовых отходов	ежедневно. 2 раза в день	2,57	94 126,25
19	Работы по обеспечению требований пожарной безопасности	лостоянно	0,00	0,00
IV.	Обязательные работы, которые необходимо проводить в целях обеспечения оказа	ния услуг и выполнения	а работ, предусмотрен	ных перечнем услуг и рабо
	Организация работы по начислению и сбору платы за содержание и ремонт жилых помещений	учётно-расчётное обслуживание по рабочему расписанию, формирование платёжных документов I раз в месяц	2,36	86 435,00
20	Организация работы по взысканию задолженности по оплате жилых помещений	постоянно	0,47	17 213,75
	Организация работы паспортного обслуживания	учётно-расчётное обслуживание по рабочему расписанию	0,42	15 382,50
21	Осуществление деятельности по управлению многожвартирным домом	постоянно	2,70	98 887,50
	V. Коммунальные ресурсы, в пелях солержания общ	его имушества в многок	няртирном доме	
22	Холодное водоснабжение	онивозможо	0.09	3 296,25
23	Горячее водоснабжение	сжемесячно	0,39	14 283,75
	Электроэнергия	ожемесячно	0,67	24 538,75
24	<u> </u>			
24	VI. Ремонт общего имущества мн	огоквартирного дома		
24	to the first term of the first	огоквартирного дома	6,90	252 712,50

Перечень работ, услуг по управлению многоквартирным домом, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме, определение их стоимости и размера платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома

г.Когалым, улица Сибирская, дом 17, общая площадь жилых и нежилых помещений 3 662,5 м2

	Наименование работ, услуг	Периодичность выполнения работ и оказания услуг	Стоимость на 1 м ² общей плошади (рублей в месяц)	Стоимость работ, услуг в целом дому за 7 месяцея, руб
яботы.	, необходимые для надлежащего содержания несущих конструкций (фундам лестниц, несущих элементов крыш) и ненесущих конструкций (перегор	иентов, стен, колонн и с оодок, внутренней отдел	голбов, перекрытий и ки,полов) многокварт	покрытий, бялок, ригелей ирных домов
Работь	ы, выполняемые в отношении всех видов фундаментов	по мере необходимости, но не реже 1 раза в год	0,12	3 076,50
Работы	ы, яыполняемые в зданиях с подвалами	по мере необходимости, но не реже 1 раза в год	0,19	4 871,13
Работь	ы, выполняемые для надлежащего содержания стен многокартирных домов	по мере необходимости, но не реже 2 раза в год	0,16	4 102,00
	ы, выполняемые в целях надлежащего содержания перекрытий и покрытий квартирных домов	по мере необходимости, но не реже I раза в год	0,12	3 076,50
Работь домов	ы, выполняемые в целях надлежащего содержания крыш многоквартирных	по мере необходимости, но не реже 1 раза в год	0,38	9 742,25
Работь домов	ы, выполняемые в целях надлежащего содержания лестниц многоквартирных	по мере необходимости, но не реже I раза в год	0,12	3 076,50
	ы, яыполняемые в целях надлежащего содержания фасадов многоквартирных	по мере необходимости, но не реже 2 раза в год	0,29	7 434,88
Работь	ы, выполняемые в целях надлежащего содержания перегородок в квартирных домах	по мере необходимости, но не реже 2 раза в год	0,16	4 102,00
Работь	ы, выполняемые в целях надлежащего содержания внутренней отделки квартирых домов	по мере необходимости, но не реже 2 раза в год	0,16	4 102,00
Работь	ы, выполняемые в целях надлежащего содержания полов помещений,	по мере необходимости, на не	0,19	4 871,13
Работь	яшихся к общему имуществу в многоквартирном доме ы, выполняемые в целях надлежащего содержания оконных и дверных	реже 2 раз я год по мере необходимости, но не	0,09	2 307,38
	нений помещений, относящихся к общему имуществу ы, необходимые для надлежащего содержания оборудования и систем янжен	реже 2 раза в год перио-технического обес		
D-6	многоквартирном	1 доме		
(холод	ы, выполняемые для надлежащего содержания систем водоснабжения дного и горячего), отопления, водоотведения, ливневой канализации, системы пяции в многоквартирных домах	постоянна	3,86	98 960,75
Обесп	ечение аварийно-диспетчерским обслуживанием	круглосуточно	1,75	44 865,63
	ы, выполняемые в целях надлежащего содержания индивидуальных тепловых ов в многохвартирных домах	постоянна	2,30	58 966,25
Содер:	жание коллективного (общедомового) прибора учета тепловой знергии	постоянна	0,25	6 409,38
	жание коллективного (обшедомового) прибора учета горячего и холодного набжения	постоянно	0,25	6 409,38
много	ы, выполняемые в целях надлежащего содержания электрооборудования в квартирном доме, содержание коллективного (общедомового) прибора учета рической энергии	постоянна	1,20	30 765,00
	III. Работы и услуги по содержанию иного общего	имущества в многоква	ртирном доме	
	ы по содержанию помещений, входящих в состав общего имущества в квартирном доме	не реже одного раза в день (6 дней в неделю)	6,90	176 898,75
много: объект	ы по содержанию земельного участка, на котором расположен квартирный дом, с элементами озеленения и благоустройства, иными тами, предназначенными для обслуживания и эксплуатации этого дома (далее- моая территория), холодный период года	не реже одного разв в день (6 дней в неделю)	4,23	108 446,63
Работь	ы по содержанию придомовой территории в теплый период года	не реже одного раза в день (6 дней в неделю)	4,56	116 907,00
Работь	ы по обеспечению вывоза и размещения бытовых отходов	ежедневно, 2 раза в день	2,77	71 015,88
Работь	ы по обеспечению требований пожарной безопасности	постоянно	0,00	0,00
бязат	гельные ряботы, которые необходимо проводить в целях обеспечения оказа	ния услуг и выполнения	і работ, предусмотрені	ных перечнем услуг и рабо
Органі помещ	изация работы по начислению и сбору платы за содержание и ремонт жилых цений	учетно-расчётное обслуживание по рабочему расписанию, формирование платёжных документов ! раз в месяц	2,36	60 504,50
Органі	изация работы по взысканию задолженности по оплате жилых помешений	постоянна	0,47	12 049,63
Орган	изация работы паспортного обслуживания	учётно-расчётнос обслуживание по рабочему расписанию	0,42	10 767,75
Осуше	ествление деятельности по управлению многоквартирным домом	постоянно	2,70	69 221,25
	V, Коммуняльные ресурсы, в целях содержания обш	его имущества в многок	вяртирном доме	
Холод	иное водоснабжение	онивозмоз	0,13	3 332,88
Горяче	ее водоснабжение	вириозиз	0,52	13 331,50
Электр	роэнергия	он и воеможе	0,81	20 766,38
Отведе	ение сточных вод	оникозмажа	0,29	7 434,88
	VI. Ремонт общего имущества мн	огоквартирного дома		
Текущ	ций ремонт		6,90	176 898,75
	Итого рэмсе платы		44,65	1 144 714,3